
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXIII – Edição Extra, 09 de novembro de 2023 

 

1 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

 

INSTRUMENTO: Primeiro Termo de Aditivo ao 

Contrato nº 03.044/2022, em 11.11.2022. 

PARTES: Prefeitura Municipal de Piancó e a 

empresa VAGNER DA FONSECA CONCA FILHO 

CNPJ 48.163.806/0001-27. 

OBJETO CONTRATUAL: Contratação para 

prestação de serviços especializados na área de 

saúde com atendimento a nível ambulatorial em 

consultas, PLANTONISTAS/URGENTISTAS para 

o SAMU/UPA, atendendo as necessidades do 

Município de Piancó-PB, referente a Chamada 

Pública 00001/2022.  

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação de Prazo 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 57, II Lei nº 8.666/93. 

 

Piancó-PB, 09 de novembro de 2023 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

 

 

INSTRUMENTO: Segundo Termo de Aditivo ao 

Contrato nº 03.011/2021, em 15.01.2021. 

PARTES: Prefeitura Municipal de Piancó e a 

empresa IVANILDA NUNES DANTAS EIRELI 

ME - CNPJ 36.023.551/0001-18. 

OBJETO CONTRATUAL: Contratação de empresa 

para prestação dos serviços de odontologia para 

atendimento no programa de saúde da família (PSF) 

e estratégia de saúde da família (ESF), referente a 

chamada pública 00001/2021. 

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação de Prazo. 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 57, II Lei nº 8.666/93. 

 

Piancó-PB, 09 de novembro de 2023 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

 

EXTRATO 


